



Til: Medlemmer i Driftsstyret ved Østensjø skole

Tilstede: Roger Storslett, Kari Gran, Siv Anita Minde Abelsen, Petter Tiltnes, Svein Olav Birkemo, Britt Ingingstad, Tanja Witchen, Terje Bergersen

Møtested: Østensjø skole, rektors kontor

Møtetid: Torsdag 24.05. 2018, kl. 19:00

Referent: Tanja Witchen

REFERAT MØTE I DRIFTSSTYRET VED ØSTENSJØ SKOLE

18/18 Godkjenning av møtebok fra forrige møte og sakliste

Noen formuleringer fra møteboken var litt uklare. I referatet kunne det virke som Bystyret hadde lagt frem ønske om paviljong for Driftsstyret i deputasjonen. Saken er motsatt. Møtebok blir godkjent når dette er rettet opp. Sakliste har feil saksnummer, dette rettes også opp.

19/18 Gjennomgang av Driftsstyrets oppgaver

Rektor gjennomgikk PPT som er laget av Utdanningsetaten. Matrise sendes på vedlegg til referatet

20/18 Økonomi

Rektor orienterte om budsjettene. Budsjettet for AKS har stort mindre forbruk pr dags dato. Dette justeres i løpet av sommeren, det er skal brukes en del penger på aktiviteter for barna på AKS. Blant annet ulike aktiviteter på Sommerskolen.

Budsjettet for skolen viser at skolen har fått følgende budsjettjusteringer:

- Kr 450,000,- tildelt fra Pukkelkostnader
- Kr 280,000,- ekstra tildeling fra UDE
- Kr 213,000,- i minus fordi vi får tildelt en gitt sum for elever med særskilte diagnoser. Den ene eleven er ikke lenger elev hos oss, så da bortfaller disse pengene.



Skole i drift

- Det er laget en egen fremdriftsplan for dette og her er det stipulert oppstart av bygging/trivning den 26.06.18.
- Gymsal holdes mest sannsynlig oppe store deler av skoleåret likevel. Vi ble forespeilet at gymsal skulle stenges hele skoleåret, så dette er gode nyheter. I perioder kan den likevel bli stengt, så skolen vil ikke ha utleie neste skoleår.
- Korpset får disponere Festsalen, men bare etter klokken 17.00. Dette grunnet AKS. Lærere arbeidsplasser ser ut til å være ivare tatt og Klubbleder har godkjent plassering og organisering her.
- Det er fortsatt bekymring rundt garderobesituasjon i Nedre bygg, men det jobbes med gode løsninger.
- Relokator er engasjert for å hjelpe skolen i flytteprosessen. De har vært her en runde for å kaste en del som er merket og sortert. De kommer flere runder for rydd og kast, og de skal også hjelpe til med å flytte inventar ulike steder.

Feiring av 100 års jubileum:

- Skolen gikk først i 17.mai toget i Oslo. I tillegg var hele skolen og korpset invitert på lunsj i rådhuset med ordfører Marianne Borgen som vertinne. Dette var stor stas for alle. Alt logistikk og servering fungerte utmerket, med unntak av da elevene skulle hentes. Alle ble sluset gjennom en trang korridor i underetasjen på rådhuset, og ved utgangen var det ikke markert skikkelig hvor foresatte skulle stå. Dermed oppsto det køer og det hele ble litt uoversiktlig. Togleder melder dette tilbake.
- Nestleder i elevrådet holdt tale ved Vår freisers gravlund og på skolen, og en elev på 6.trinn sang også ved Vår freisers gravlund. 4.trinn sang ved Stortinget, så skolen ble markert som seg hør og bør på mange vis.

Leirskole og gratisprinsipp

Rektor ønsker å drøfte dette og har satt i gang en prosess med FAU. Leirskolen vi har avtale med koster kr 2600,- pr elev.

Skolen får dekket kr 1500,- pr elev, og skolen dekker buss. Det kan søkes om kr 250,- i tilskudd fra FAU, men dette har stort sett vært brukt til 7.klasse avslutning. Klassen har tradisjonelt sett hatt loddssalg og andre arrangement for å få inn penger som skal dekke mellomlegget. Likevel har noen klasser hatt behov for et mindre beløp i foreldrebetaling i form av gaver.

Skoleåret 2018/2019

Skolen er i mål med alle nyansettelsler. Vi er svært fornøyd med alle ansettelsler og også med etablert lærerstab, så planlegging for neste skoleår er godt i gang.

Møteplan 2018/2019

Første møte for neste skoleår er fastsatt til 06.09.18. Øvrige datoer settes i dette møtet.

22/18 Nytt fra FAU

Tema på FAU møtet 8.mai var primært 17.mai og sjekke at alt var i orden med planlegging. 4.trinn har ansvar for arrangementet ved skolen denne dagen, og dette fungerte prikkfritt.

Ellers ble det diskutert jubileumsgave og også organisering av servering på Åpen dag 6.juni.

Et sameie har tatt kontakt med FAU i forbindelse med at de ønsker fotgjengerfelt over fartsdump i Østensjøveien. Dette sa FAU seg enig i og det jobbes videre med saken.



Petter Tiltnes
leder

Terje Bergersen
sekretær

